



Dotyczy zapytań do ZAPYTANIA CENOWEGO NA DOSTAWĘ KRUSZYWA DROGOWEGO DLA GMINY SADKOWICE

Pytanie.

„Czy dopuszczają Państwo zastosowanie kruszywa łamanego - **WAPIEŃ DOLOMITYCZNY** – spełniający wymagania norm min. PN-EN 13242 „Kruszywa do niezwiązanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym” o deklarowanych poniżej parametrach?

PN – EN 13242

Kruszywa do niezwiązanych i związanych hydraulicznie materiałów stosowanych w obiektach budowlanych i budownictwie drogowym.

Zamierzone zastosowanie: W drogownictwie i innych robotach inżynierskich.”

Odpowiedz:


W odpowiedzi Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza zastosowania kruszywa łamanego - WAPIEŃ DOLOMITYCZNY.

Pytanie.

„Czy realizacja całości dostaw jest możliwa zestawami ciągnik siodłowy plus naczepa (masa całkowita 40 ton)”

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza możliwość transportu zestawami ciągnik siodłowy plus naczepa. Jednocześnie wyjaśnia, iż na terenie Gminy Sadkowice na drogach powiatowych obowiązuje zakaz wjazdu samochodów o ładowności powyżej 20t. Poruszanie się po drogach powiatowych na terenie Gminy Sadkowice samochodami o ładowności powyżej 20t jest możliwe po uzyskaniu czasowej zgody Zarządu Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej.

Z up. Wójta

mgr Barbara Gąstrowska
SEKRETARZ GMINY